
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

zakázek 
511/8 

771 47 Olomouc 

Tel. : +420 585 631 12 
E-mail: pavel.sohaj@upol.cz 

REKTORÁT 

Výzva k podání nabídky na zakázku na dodávky v podlimitním režimu 
zadávanou ve zjednodušeném podlimitním podle§ 53 zákona 134/2016 Sb., 

o zadávání zakázek, v (dále jen "Zákon") 

Univerzita Palackého v Olomouci, zastoupená rektorem, prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, 
M.A. , Ph.O., Vás tímto v souladu s § 53 odst. 1 Zákona vyzývá k podání nabídky na 

zakázku na dodávky v podlimitním režimu zadávanou ve zjednodušeném 
podlimitním s názvem: 

„Dodávka interiéru a sanitárního vybavení pro objekt FtK UP v 
Olomouci" 

V souladu s § 53 odst. 1 Zákona stanovuji pro zpracování nabídky následující podmínky a 
požadavky: 

1 údaje zadavatele 

Univerzita Palackého v Olomouci 
se sídlem: 511/8, 771 47 Olomouc 

619 89 592 
CZ 619 89 592 

Bankovní spojení: banka, a.s. , Olomouc 
19-1096330227 /0100 

Rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O. 
Právní forma zadavatele: vysoká škola 

Kontaktní osoba ve zakázky: Mgr. Pavel Šohaj 
+420 585 631 122, email: pavel.sohaj@upol.cz 

dále jen 11Zadavatel" 

zadání: zjednodušené podlimitní 

Profil Zadavatele: https:// zakazky.upol.cz 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 j 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 



. " Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Odkaz na zakázku na profilu Zadavatele: https://zakazky.upol.cz/vz00003760 

2 Druh a zakázky 

2.1 Klasifikace zakázky 
Klasifikace zakázky na dodávky: 
kód CPV Název 
39100000-3 Nábytek 
39120000-9 Stoly, psací stoly a knihovny 
39141400-6 linky 
44411000-4 Sanitám í výrobky 
35261000-1 panely 

2.2 zakázky 

zakázky je dodávka a montáž interiérového vybavení do místností 
v I. NP a 2.NP budovy Fakulty kultury. Interiér se skládá ze stolového, sedacího a 

nábytku. dodávky je i sanitární vybavení a systém. 

Podrobná technická specifikace je vymezena 4 - projektová dokumentace a 
5 - Položkový s výkazem 

Nabízené zboží musí veškeré nároky vycházející z technických a 
norem pro platných v republice. 

3 Zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je nedílnou této výzvy jako její 1. Zadávací 
dokumentace je na profilu Zadavatele v plném rozsahu. 

4 Nabídka, a místo pro podání nabídek 

4.1. pro podání nabídek 

pro podání nabídek dne 15.8.2019 v 09:00 hodin. 

Nabídky se podávají v elektronické zadavatelem stanoveného 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.upol.cz/vz00003760. 

4.2. Obsah nabídky 

Nabídka Dodavatele bude obsahovat návrh smlouvy podepsaný osobou jednat 
jménem za Dodavatele. 

nabídky budou další dokumenty požadované Zákonem Zadavatelem a 
dále doklady a informace prokazující kvalifikaci Dodavatele. 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 J 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Nabídka bude podána v následující 
• krycí list nabídky s údaji Dodavatele a s cenami 1 zadávací 
dokumentace), 
• doklady k prokázání kvalifikace Dodavatele, 
• návrh smlouvy podepsaný osobou jednat jménem za Dodavatele 
zpracovaný v souladu s obchodními podmínkami v této Dokumentaci uvedenými 3 
zadávací dokumentace), 
• podrobná kalkulace nabídkové ceny. 

4.3. Forma nabídky 

Dodavatel podat pouze jednu nabídku. 
Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím nesmí být dle ustanovení § í 07 odst. 4 
Zákona osobou, jejímž jiný Dodavatel v tomtéž zadávacím 
prokazuje kvalifikaci. 

Pokud Dodavatel podá více nabídek nebo s jinými Dodavateli, nebo 
podal nabídku a je osobou, jejímž jiný zadávacího 
v tomtéž zadávacím prokazuje kvalifikaci, Zadavatel na ustanovení § 107 
odst. 5 Zákona takového Dodavatele ze zadávacího 

Nabídka bude podána v elektronické v nebo slovenském 
jazyce. 

5 Požadavky na prokázání kvalifikace 

5.1 kvalifikace 

Zadavatel požaduje prokázání kvalifikace Dodavatelem. 

Dodavatel musí požadavky na kvalifikaci uvedené v § 73 a násl. Zákona. 
musí Dodavatel prokázat a v rozsahu podle této 

Dokumentace. 

Požadavky na kvalifikaci pro této zakázky splní Dodavatel, který v nabídce 
doloží 

a) základní podle§ 74 Zákona, 
b) profesní podle§ 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a), c) Zákona, 
c) technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) Zákona. 

5.2 Pravost a k prokázání kvalifikace 

5.2.1 Pravost 
Doklady, které je Dodavatel povinen k prokázání kvalifikace dle tohoto 

Dodavatel v nabídce v kopii , Dodavatel v souladu s § 53 
odst. 4 Zákona v nabídce tyto doklady nahradit prohlášením, jehož vzor 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

2 této Dokumentace nebo jednotným evropským pro zakázky dle 86 
odst. 2 Zákona. 

Je-li Dodavatelem prohlášení, musí být podepsáno statutárním orgánem 
Dodavatele, v podpisu jinou osobou musí být doloženo 
této osoby k právnímu jednání, kterým Dodavatel prokazuje kvalifikace. 

Zadavatel si v zadávacího dle § 53 odst. 4 Zákona vyžádat 
nebo kopií o kvalifikaci Dodavatele. 

5.2.2 
Doklady prokazující základní podle § 74 Zákona a profesní podle § 
77 odst. 1 Zákona musí prokazovat požadovaného kritéria 
v 3 dnem podání nabídky. 

5.3 Prokázání kvalifikace Dodavatele - osoby 

V že byla kvalifikace získána v prokazuje se doklady vydanými podle 
právního ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném Zadavatelem. 

5.4 Základní 

5.4.1 Rozsah základní 
je dle§ 74 odst. 1 písm. a) - e) Zákona Dodavatel, který 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech zahájením zadávacího 
odsouzen pro trestný uvedený v 3 k Zákonu nebo obdobný trestný 

podle právního sídla Dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
b) nemá v republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

nedoplatek, 
c) nemá v republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na zdravotní 
d) nemá v republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální a na státní politiku 
e) není v likvidaci, nebylo proti vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla 

nucená správa podle jiného právního ani není v obdobné situaci podle 
právního sídla Dodavatele. 

Je-li Dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle§ 74 odst. 1 písm. a) Zákona -
výpis z evidence tato právnická osoba a každý 
statutárního orgánu. 
Je-li statutárního orgánu Dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle § 7 4 
odst. 1 písm. a) Zákona 
a) tato právnická osoba, 
b) každý statutárního orgánu této právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu Dodavatele. 

se zadávacího závodu 
a) právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) Zákona 

tato právnická osoba a vedoucí závodu, 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 4 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

b) právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) Zákona 
osoby uvedené v§ 74 odst. 2 Zákona a vedoucí závodu. 

5.4.2 Prokázání základní 
Dodavatel prokazuje podmínek základní ve vztahu k republice 
stanovených v§ 74 odst. 1 písm. a) - e) Zákona formou dle§ 75 odst. 1 písm. a) -f) Zákona 

a) výpisu z evidence (ve vztahu k§ 74 odst. 1 písm. a)), 
b) potvrzení ve vztahu k nedoplatku (ve 

vztahu k§ 74 odst. 1 písm. b)), 
c) prohlášení ve vztahu k nedoplatku na (ve 

vztahu k§ 74 odst. 1 písm. b)), 
d) prohlášení ve vztahu k nedoplatku na pojistném a na penále na 

zdravotní (ve vztahu k§ 74 odst. 1 písm. c)) , 
e) potvrzení okresní správy sociálního ve vztahu 

k nedoplatku na pojistném nebo na penále na sociální a 
na státní politiku (ve vztahu k§ 74 odst. 1 písm. d)), 

f) výpisu z obchodního nebo prohlášení v že není 
v obchodním zapsán (ve vztahu k§ 74 odst. 1 písm. e)). 

Je-li Dodavatelem osoba se sídlem v prokazuje podmínek základní 
dle písm. a) výše pouze ve vztahu k zemi svého sídla. 

5.5 Profesní 

Dodavatel prokazuje profesní dle § 77 Zákona ve vztahu k 
republice 

podle§ 77 odst. 1 Zákona - výpisu z obchodního pokud je v 
zapsán, výpisu z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní zápis do 
takové evidence vyžaduje, 

Doklady k prokázání profesní Dodavatel nemusí pokud právní 
v zemi jeho sídla obdobnou profesní nevyžadují. 

5.6 Technická kvalifikace 

K prokázání technické kvalifikace dle § 79 Zákona Zadavatel požaduje dle § 79 odst. 2 
písm. b) Zákona seznam významných dodávek poskytnutých Dodavatelem za poslední 
3 roky zahájením zadávacího uvedení ceny a doby jejich poskytnutí 
a identifikace objednatele. 

Dodavatel splní tuto podmínku pro technickou kvalifikaci , pokud v seznamu významných 
dodávek prokáže, že realizoval 2 dodávky, jejichž byla dodávka 
interiérového vybavení v celkovém objemu 1.000.0001- bez DPH za 
každou dodávku. 

Seznam bude zpracován ve prohlášení, které bude podpisem 
osoby jednat jménem za Dodavatele. Ze seznamu musí vyplývat 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 J 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 5 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

všechny rozhodné údaje pro posouzení, zda významná dodávka 
požadavky vymezené v tomto 

Zadavatel stanovuje požadavek, že u všech doložených zakázek, u kterých 
nebude Dodavatel (subjekt prokazující kvalifikaci - sdružení, poddodavatel) v pozici 
generálního Dodavatele zakázky, musí být také jeho podílu na realizaci 
zakázky, jako referenci lze uznat pouze samotnou hodnotu podílu na realizaci 
zakázky vztahující se k reference. 

5.7 Zvláštní prokazování kvalifikace 

5.7.1 Kvalifikace v 
V prokazuje základní a profesní 
podle § 77 odst. 1 Zákona každý Dodavatel ve smyslu § 82 Zákona. 

5.7.2 Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
Dodavatel prokázat kvalifikaci v souladu s § 228 Zákona výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných Tento výpis nahrazuje prokázání 

a) základní dle§ 74 Zákona, 
b) profesní podle § 77 Zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných prokazují kritérií profesní 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných nesmí být starší než 3 k poslednímu 
dni k prokázání kvalifikace dle § 228 odst. 2 Zákona. 

5.7.3 Prokázání kvalifikace certifikátu, který byl vydán v rámci 
systému certifikovaných 

Dodavatel prokázat v souladu s § 234 Zákona kvalifikaci certifikátem vydaným v rámci 
systému certifikovaných 

Dodavatel Zadavateli certifikát, který obsahuje náležitosti dle § 239 
Zákona, a údaje v certifikátu jsou platné k poslednímu dni pro prokázání 

kvalifikace, nahrazuje tento certifikát v rozsahu v uvedených prokázání 
kvalifikace Dodavatelem. 

5.8 kvalifikace Dodavatele 

Pokud po nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v zadávacího 
ke kvalifikace Dodavatele, je Dodavatel povinen tuto Zadavateli do 5 

pracovních oznámit a do 1 O pracovních od oznámení této nové 
doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci. 

5.9 Doklady o kvalifikaci (e-Certis) 

V souladu s § 86 odst. 1 Zákona Zadavatel vyžaduje za prokázání 
kvalifikace doklady evidované v systému, který identifikuje doklady k prokázání 
kvalifikace (systém e-Certis). 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 6 



r 

6 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Hodnocení nabídek 
Hodnocení nabídek bude provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti. Hodnocení 
nabídek bude v souladu s § 114 odst. 1 Zákona provedeno podle jejich ekonomické 
výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle nejnižší nabídkové 
ceny. Hodnocení bude provedeno podle absolutní výše celkové nabídkové ceny v bez 
DPH za celý zakázky. Nabídky budou v od nejnižší 
po nejvyšší nabídkovou cenu. Nejlépe bude hodnocena nejnižší nabídková cena v bez 
DPH. 

Zadavatel nebude hodnocení nabídek, pokud by hodnotit pouze nabídku 
jednoho Dodavatele. 

V Olomouci dne 2 (_j . \f . flv1g 

1 x zadávací dokumentace 

,ÉUO v OLO:,IO'jCI 
r , 10--4 7 r ,1urnouc 

....... .......... .. ). .......................... . 
prof. M . Jaroslav Miller, M.A. , Ph.O. 

ektor UP v Olomouci 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 7 t\_ ~D ' 
( '1,~ 




